
Speci�kace
CCD kamera SONY, vodotěsná, s nočním 

viděním

Před použitím si pečlivě přečtěte tento návod a uschovejte jej pro 
budoucí použití.

Úvod

Vysoce kvalitní kamera pro Monitorovací 
systém. Používáme kvalitní Japonské senzory a 
technologie. Kamera je voděodolná a může se 
použít za denního světla a v noci, v interiéru i 
venku. Vlastnosti: vysoké rozlišení a stabilita, 
protiinterferencia. Jednoduchá instalace a 
kvalitní provedení.

Vlastnosti produktu

Digitální přenos.

Integrovaný čip na vylepšení obrazu.
Velmi čistý obraz

Integrované IR LED. Při slabém osvětlení se 
automaticky změní obraz na černobílý.

Integrovaná automatická kompenzace 
protisvětla, automatické ovládání obrazu, 
funkce automatického vyvážení bílé.

Zpětná kontrola zařízení.

Kryt a obal jsou vyrobeny z vodotěsné hliníkové 
slitiny.

Vodotěsnost, odolnost proti zamlžování a vlhkosti

0.5m prodlužovací kabel (zásuvka napájecího 
zdroje, připojení RCA BNC 4 PIN) volitelné
Výrobce disponuje právem vylepšit design nebo 
provedení bez oznámení

Upozornění

Neotvírejte kryt kamery

Kameru nepřipojujte k nesprávnému napájení



Video Prázdný

Napájení + GND

48 14

86.5
75.5

72.5

3

1.5 9.8

32

18
.5

5.8
20.8

44

49.8
38.2

 

 

Úvod

Senzor

Rozlíšení

Osvětlení

Snímací úhel

Zobrazení

TV systém

Voděodolnost

Odolnost vůči otřesům

Napájení

Maximální proud

Noční verze CDS

Pracovní teplota

Skladovací teplota

Spotřeba

Konektor

Váha

Příslušenství

MIX SONY225 CMOS 1/3”

1280*720（100W）
0,5Lux IR noční vidění

Horizontální 95 °, Vertikální 75 °, Diagonální 125 °

Zrcadlový

PAL/NTSC (volitelné)

IP69K

4G

12 nebo 24V DC (volitelné)

＜250mA
Automatická změna obrazu na
černobílý při slabém osvětlení

-20°C~70°C

-30°C~80°C

<3W

4PIN 

330g

Instalační šroub, klíč, držák, návod

Upozornění

Instalace a připojení

Udržujte objektiv čistý

Napájecí zdroj musí být DC ± 12V

Kameru nerozebírejte, může se porušit 
vodeodolonosť
Nesměrujte kameru ke světlu

Čočku čistěte vhodnou tekutinou

Kameru připojujte pouze ke kompatibilnímu 

Upozornění: Při výběru kamery se poraďte s 
příslušným prodejcem.

Připojení pinů

Rozměry kamery

Instalace

Připojení

kamera
monitor

úhel záběru: 120 °
Napájení: 12V DC

Napájení: 12V DC

Video
Monitor

Kamera

Adaptér

monitoru


